2

	[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2023

	№
	1172-п

О присвоении спортивного разряда спортсмену,
выполнившему нормы и требования
Единой Всероссийской квалификации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и требования Единой Всероссийской квалификации согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3.  Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации
муниципального образования                                                              М.Б.Чистова

ОАО "ППП № 1"

Приложение
к постановлению администрации
Сланцевского муниципального района
от 20.07.2023 № 1172-п56-п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской квалификации, которым присвоены разряды

1. Второй спортивный разряд

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Вид спорта

	1.
	Кирьянова Арина Сергеевна
	Спортивная аэробика

	2.
	Валуева Елизавета Александровна
	Спортивная аэробика

	3.
	Иванова Юлия Валерьевна
	Спортивная аэробика

	4.
	Гулев Артем Андреевич
	Спортивная аэробика

	5.
	Атомамадов Аким Голибович
	Спортивная аэробика

	6.
	Яковлева Ульяна Дмитриевна
	Спортивная аэробика

	7.
	Яковлев Андрей Александрович
	Спортивная аэробика

	8.
	Скороход Ксения Алексеевна
	Спортивная аэробика

	9.
	Стецюра Александра Александровна
	Спортивная аэробика

	10.
	Реброва Валерия Владимировна
	Спортивная аэробика

	11.
	Назимова Виктория Константиновна
	Спортивная аэробика

	12.
	Кучинский Алексей Денисович
	Спортивная аэробика

	13.
	Васильева Алиса Александровна
	Спортивная аэробика

	14.
	Крюкова Юлиана Вадимовна
	Спортивная аэробика

	15.
	Добычина Екатерина Владимировна
	Спортивная аэробика

	16.
	Иванова Алиса Анатольевна
	Спортивная аэробика

	17.
	Новиков Артем Андреевич
	Спортивная аэробика

	18.
	Абдуллаева Дильнара Азизбековна
	Спортивная аэробика

1. Третий спортивный разряд

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Вид спорта

	1.
	Мелешко Милана Романовна
	Спортивная аэробика

	2.
	Жекетова Александра Игоревна
	Спортивная аэробика

	3.
	Дмитриева Татьяна Константиновна
	Спортивная аэробика

	4.
	Болотова Ксения Александровна
	Спортивная аэробика

	5.
	Федорова Диана Антоновна
	Спортивная аэробика

image1.jpeg